



T.C.
POZANTI KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 70732127-51.05-E.170494

07.01.2016

Konu : IELTS Sınav Tanıtım Çalışması
ve İngilizce Sınav Uygulamaları.

POZANTI.....MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi** : a) Özel Çukurova Nokta Yabancı Dil Kursu Müdürlüğü' nün 18/12/2015 tarihli ve 410.03/24 sayılı yazısı.
b)Valilik Makamı' nın 05/01/2016 tarihli ve 60532 sayılı oluru.

Özel Çukurova Nokta Yabancı Dil Kursu Müdürlüğü' nün ilgi (a) yazıları doğrultusunda İlimiz genelindeki lise ve dengi okul öğrencilerine IELTS Sınav Tanıtım Çalışması ve İngilizce Sınav Uygulamaları düzenlemek istediklerine ilişkin, Adana Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 06/01/2015 tarihli ve 111577 sayılı yazıları ekinde alınan ilgi (b) Valilik Makam oluru ekte gönderilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, duyurusu ve denetimi okul müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere söz konusu etkinliğin okulunuzda duyurulması ve derslerin aksatılmadan gönüllülük esasına göre uygulanması hususunda gereğini rica ederim.

İsmail BAYAR
İlçe Milli Eğitim Müdür V.

EKLERİ:

Ek-1 Yazı (2 sayfa)

Ek-2 Olur (1 sayfa)

DAĞITIM :

Lise Müdürlüklerine

Adres: Cumhuriyet Mah. Maarif Cad. Eski YBO Binası

Kat : 3 Pozanti/ADANA

Web Adresi: <http://pozanti.meb.gov.tr>

E-posta : pozanti01@meb.gov.tr

Bilgi İçin: Şube Mtd. Dilek YAVUZ

Tel Fax: (0322) 5813541

Pozanti01mem@hotmail.com



T.C.
ADANA VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 91216907-51.05-E.60532
Konu:IELTS Sınav Tanıtım Çalışması

05/01/2016

VALİLİK MAKAMINA

İlgi: Özel Çukurova Nokta Yabancı Dil Kursu Müdürlüğü' nün 18/12/2015 tarihli ve 410.03/24 sayılı yazısı.

Adana Özel Çukurova Nokta Yabancı Dil Kursu Müdürlüğü' nün, lise öğrencilerine Yurt Dışı eğitim tanıtımı, IELTS sınavı tanıtım çalışması ve öğrencilerin İngilizce Konuşma-Dinleme- Okuma ve Yazma becerilerinin uluslararası düzeyde ölçülüp belgelenmesi amacıyla İlimiz genelindeki özel ve resmi tüm lise ve dengi okul 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerine bu sınavlar hakkında bilgilendirip ücretsiz sınav yapmak istediklerine ilişkin ilgi yazıları ve ekleri ilişikte sunulmuştur.

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ve duyurusunun ilgili okul ve ilçe milli eğitim müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmek ve okul müdürlüklerinin denetim, gözetim ve sorumluluğunda, dersler aksatılmadan gönüllülük isteğine bağlı kalınarak İlimiz genelindeki lise ve dengi okullarda öğrenim gören 10, 11 ve 12, sınıf öğrencilerine IELTS sınavı tanıtım çalışması ve ingilizce sınav uygulamalarının düzenlenmesi Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Turan AKPINAR
Milli Eğitim Müdürü

OLUR
05/01/2016

Cengiz HOROZOĞLU
Vali a.
Vali Yardımcısı

T.C.
ÖZEL ÇUKUROVA NOKTA YABANCI DİL KURSU
MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 410.03-24

Konu : IELTS SINAV TANITIM ÇALIŞMASI

Kurum Kodu : 99951737

18/12/2015

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

ADANA

IELTS(The International English Language Testing System) Uluslararası İngilizce yeterlilik sınavıdır. Eğitim ve dil uzmanlarının küresel ortaklığında yapılmaktadır. İngilizce Konuşma-Dinleme-Okuma ve Yazma becerilerini uluslararası düzeyde ölçüp belgelemektedir.

Bu belge, yurt dışında lisans ve yüksek lisans programlarına katılmak için gereklidir. Ülkemizde birçok üniversitenin İngilizce hazırlıktan muaf olmak isteyenlerin yanı sıra iş ve akademik dünyada İngilizce yeterliliklerini kanıtlamaktadır.

Bir yabancı dili uluslararası düzeyde tüm becerileriyle öğrenmek uzun vadeli çalışmayı gerektirir. Özellikle 10-11-12 sınıf öğrencilerini bu sınavlar hakkında bilgilendirip orta ve uzun vadeli hedefleri konusunda farkındalık yaratmak istiyoruz.

Bu konuda Adana genelinde Tüm Resmî ve Özel Liselerde Yurt dışı Eğitim tanıtımı, IELTS sınavı tanıtım çalışması ve İngilizce seviyesini Uluslararası düzeyde belirlemek isteyen öğrencilere ücretsiz sınav yapmak için izninizi arz ederiz.

Saygılarımızla.

Kurucu Müdür
Akif ATEŞOK



IELTS



ADRES : Mahfesiğmaz Mah. Turgut Özal Blv. 79014 Sok. İpek Apt. Zemin Kat 29/B
Çukurova/ADANA

Tel : 2320000- 2332747



IELTS Nedir?

IELTS Sınavı, İngilizce'nin kullandığı ülkelerde eğitim almak ya da çalışmak isteyenlerin İngilizce dil seviyelerini değerlendirmek için yapılan bir sınavdır. Dil becerilerini adil, doğru ve amaca uygun bir şekilde dünya çapında kabul edilmiş standartlar çerçevesinde değerlendirir ve başlangıç seviyesinden en ileri seviyeye kadar tüm seviyelerini kapsar.

İki Sınav Seçeneği

IELTS Sınavı Akademik ve Genel Eğitim şeklinde iki çeşittir. Adaylar, eğitim ve profesyonel hedeflerine ve kendilerinden istenilen vize taleplerine göre hangi sınava gireceklerine karar verirler. Her iki sınav da konuşma, okuma, yazma ve dinleme becerilerini değerlendiren dört bölümden oluşur.

Dört Dil Becerisini Değerlendiren Bir Sınav

IELTS dört dil becerisini (dinleme, okuma, yazma ve konuşma) kapsayan görev tabanlı bir sınavdır. IELTS adayları, sınavın dört bileşeni için ayrı not alırlar. Bu notların ortalaması, genel sınav notunu oluşturur.

IELTS 9 Puan Ölçeği

IELTS Sınavın da kalma ya da geçme yoktur. Bunun yerine tüm sonuçlar, karşı taraftaki tabloda gösterildiği gibi 9 puan ölçeğinde değerlendirilir. Bu değerlendirmede 1 en düşük ve 9 en yüksek puandır. Adaylara genel bir not verilmesinin yanı sıra girdikleri Dinleme, Okuma, Yazma ve Konuşma bölümlerinin her biri için not verilir.

IELTS Sınavını Kabul Eden Kuruluşlar Hangileridir?

ABD, Kanada, Birleşik Krallık, Yeni Zelanda ve İrlanda dâhil olmak üzere pek çok ülkede üniversite ve işverenler IELTS sonucu talep eder. Dünyadaki pek çok profesyonel kurum göçmenlik büroları ve diğer hükümet kurumları IELTS notu ister. 135 ülkede 9.000'den fazla kurum IELTS Sınavını tanıır.

IELTS Uluslararası Ortaklığı

IELTS IDP, IELTS Avustralya, British Council ve Cambridge Üniversitesi ESOL Sınavlarının ortak mülkiyetindedir. Bu üç küresel ortaklık, deneyimlerinden yararlanan IELTS, dünya çapında saygıdeğer bir kuruluş olan Cambridge ESOL'un dil ve araştırma uzmanlığını ve British Council ile IDP, IELTS Avustralya'nın sınav ve sınav güvenliği deneyim ve uzmanlığını birleştirir.

- IELTS, her yıl 2 milyon katılımcıyla, katılımcısının geleceğini belirleyen sınavlar arasında en çok rağbet görendir.
- 130'dan fazla ülkede 9.000'den fazla kuruluş seçimi kriteri olarak IELTS Sınavını kullanır.
- IELTS Sınavı 300'den fazla lokasyonlarda yapılır.
- Sınavlar ESL uzmanları tarafından Avustralya, Kanada, Yeni Zelanda, Birleşik Krallık ve ABD'de hazırlanır.
- Sınavlarda özgün metinler ve materyaller kullanılır.